
Mežsaimniecības	konsultante Maruta	Pragulbicka	_________________________

SIA	"Latvijas	Lauku	konsultāciju	un	izglītības	centrs"
MKPC	Dienvidkurzeme,	Informatīvais	seminārs

Nosaukums:	ES	atbalsta	"Ieguldījumi	meža	platību	paplašināšanā	un	meža
dzīvotspējas	uzlabošanā	apakšpasākuma	"Meža	ieaudzēšana"	realizācijas

iespējas.

Norises	vieta:	Saldus	novads,	Jaunlutriņu	pagasta	tautas	nams
Datums.	28.11.2017
Grupas	nr.	4DK/MKPC-s

Programma	/	Lektoru	uzskaites	lapa

Laiks Stundas Saturs Lektors Paraksts

10:00	-	11:30 01:30

Lauksaimniecībā	neizmantojamā
zeme,kā	to	"pārveidot"	par
mežu.Operatīvā	informācija	par
pieteiktajiem	projektiem	4.kārtā.
Praktiski	padomi	projektu
realizēšanā.

Maruta	Pragulbicka,
Mežsaimniecības
konsultante

11:30	-	12:00 00:30
Informācija	par	mežsaimniecības
kooperatīvu	"Mūsu	mežs"

Aija	Balode
(mežsaimniecības	kooperatīva

"Mūsu	mežs"	mežsaimniecības

speciāliste)

12:00	-	12:15 00:15 Kafijas	pauze

12:15	-	13:00 00:45 Eiropas	biotopu	kartēšana
Maruta	Pragulbicka,
Mežsaimniecības
konsultante

13:00	-	13:15 00:15 Jautājumi,diskusijas

Aija	Balode
(mežsaimniecības	kooperatīva

"Mūsu	mežs"	mežsaimniecības

speciāliste)

Maruta	Pragulbicka,
Mežsaimniecības
konsultante

Lekciju	ilgums: 03:00

Ilgums	Kopā: 03:15

Saskaņā	ar	Latvijas	Republikas	Zemkopības	ministrijas	un	SIA	„Latvijas	Lauku	konsultāciju	un	izglītības	centrs”
noslēgto	līgumu	nr.	2017/8,	16.01.2017	Aktivitāte	„Informatīvi	izglītojošu	semināru	organizēšana	visā	Latvijā”	

ATBALSTA	ZEMKOPĪBAS	MINISTRIJA	UN	LAUKU	ATBALSTA	DIENESTS


